关于提名王柯敏等为湖南省第十三届
人民代表大会常务委员会代表资格审查委员会
组成人员的议案
省人大常委会：
根据《中华人民共和国地方各级人民代表大会和地方各级人民政府组织法》第五十条规定和工作需要，提名王柯敏等为湖南省第十三届人民代表大会常务委员会代表资格审查委员会组成人员（名单附后）。
请予审议。
省十三届人大常委会主任会议
2018年3月26日
湖南省第十三届人民代表大会常务委员会
代表资格审查委员会主任委员、副主任
委员、委员名单（草案）
（提请湖南省第十三届人民代表大会常务委员会第三次会议审议）
主任委员：
王柯敏
副主任委员：
张云英（女）  蔡建和
委  员：（按姓氏笔画为序）
王邵刚（女）   田福德（土家族） 刘明建
李  平         李小平           李志超
徐文龙         谭  平
关于湖南省第十三届人民代表大会常务委员会
代表资格审查委员会组成人员的议案的说明
——2018年3月 日在省十三届人大常委会第三次会议上
省人大常委会秘书长  胡伯俊
主任、各位副主任、各位委员：
受主任会议委托，我现就湖南省第十三届人民代表大会常务委员会代表资格审查委员会组成情况作如下说明。
《中华人民共和国地方各级人民代表大会和地方各级人民政府组织法》第五十条规定：“县级以上的地方各级人民代表大会常务委员会设立代表资格审查委员会。代表资格审查委员会的主任委员、副主任委员和委员的人选，由常务委员会主任会议在常务委员会组成人员中提名，常务委员会会议通过。”3月26日，主任会议召开会议，讨论研究了《关于提名王柯敏等为湖南省第十三届人民代表大会常务委员会代表资格审查委员会组成人员的议案》，建议代表资格审查委员会由11人组成，与十二届相同;主任委员由分管选举任免联络工作的常委会副主任担任，副主任委员2名，由常委会委员中的省人大常委会联工委主任和省委组织部负责人担任，委员8名，由常委会委员中的省军区、省委统战部、省委政法委、省人大民侨外委、省人大内司委、省总工会、团省委、省妇联等方面的负责人担任。
以上说明，请予审议。